
Dz-07.0021.2.2024 

 

UCHWAŁA NR II/15/2024 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie opinii dotyczącej projektu budowy przyłącza oświetlenia przejścia dla 

pieszych przy ul. Jodłowej w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 
 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie przedstawiony przez projektanta projekt budowy przyłącza 

oświetlenia przejścia dla pieszych przy ul. Jodłowej w Krakowie w rejonie sklepu SH 

„Jubilat”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 

Witold Górny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Przedłożony do opinii projekt dobudowy infrastruktury punktowo doświetlającej rejon przejścia dla 

pieszych przez ul. Jodłową w rejonie sklepu SH Jubilat w Przegorzałach w opinii Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec w pełni zaspakaja potrzebę poprawy widoczności w tym miejscu po zapadnięciu zmroku. 

Zastosowane rozwiązania, w opinii Rady, wyeliminują problem związany z zielenią przydrożną, która 

- mimo systematycznego przycinania - przy istniejącej obecnie infrastrukturze oświetleniowej, 

skutecznie zakłóca dopływ światła w bezpośredni rejon przejścia dla pieszych. 

Mając na względzie powyższe, dążąc do poprawy bezpieczeństwa pieszych w przedmiotowym 

rejonie, Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec stanowi jak na wstępie. 


